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GUNDOGDU GIDA

GUndogdu Gida - Olumsuz
Zorlu kosullar

Gundogdu Gida, 2025 2.ceyrekte 342 milyon TL hasilat, 3
milyon TL FAVOK, 135 milyon TL net Kkar ile
beklentilerimize tam paralel sonug paylasti.

Ne is yapar? Gundogdu Gida, 1993 yilinda faaliyetlerine
baslayan ve merkezi izmir'de bulunan kékl bir Tark gida
firmasidir. Baslica faaliyet alani, cesitli peynir ve sut
Urdnleri Uretimidir. Firmanin Urdn yelpazesi; beyaz
peynir, kasar peyniri, labne, tereyagdi, yogurt ve ayran gibi
genis bir seckiye sahiptir. Uretim tesislerinde modern
teknolojiyi geleneksel yontemlerle harmanlayarak
Urunlerinin kalitesini ve lezzetini glvence altina almayi
hedefleyen Gundogdu Gida, hem yurt ici hem de yurt disi
pazarlara yonelik Uretim ve satis yapmaktadir. Firmanin
temel misyonu, tuketicilere saglikli, gtvenilir ve lezzetli
sut Urunleri sunarak sektoérde édncu bir rol oynamaktir.

Satislarda goézle gérulur daralma var. Sut ve sut urunleri
satislari grubunda istenilen hareketlerin olmamasi ve
zeytin sezonunda 3.ceyredge dogru acik kayislarla birlikte
satislarin %50,36 oraninda daraldigini takip ettik. Sirketin
Marmara, ic Anadolu, Ege ve Guneydodu Anadolu
bolgelerinde aktif bayilikleri bulunmaktadir.

Maliyetlerde diri kalis sGrtyor. Satis gelirlerinin dususuyle
satislarin maliyetleri korelasyon halinde dusse de marjlari
baskilamasi nedeniyle brat karin %61,05 oraninda
duserek 30,6 milyon TL seviyesine geriledigini takip ettik.
Brat kar marji 97 baz puan dustsle %9,99 olarak
gerceklesti.

Operasyonel durum verimsizlesti. Satis ve brut kardan
gelen olumsuz etki cercevesinde FAVOK %93,9 oraninda
gerileyerek 3 milyon TL seviyesinde gerceklesti. FAVOK
marji ise 322 baz puan gerilemeyle %233 olarak
sonugclandi.

Net kara etki ikincil etmenlerden kaynaklaniyor. 19
milyon TL'lik ertelenmis vergi geliri gercevesinde 17
milyon TL'lik SFVYOK sonuclanirken bu dogrultuda net
karin pozitife gectigini gézlemliyoruz.
GUNDG o6zelinde beklentilerimiz dahilinde
finansallari olumsuz degerlendiriyoruz.

olan

Gida sektérii 64,6 F/K, 2,6 PD/DD, 43,5 FD/FAVOK ile islem
gérirken GUNDG 3,6 PD/DD, 52,7 FD/FAVOK ile nétr
islem gérmektedir.

12 Agustos 2025
Hisse Kodu GUNDG
Piyasa Degeri (mlr TL) 2,6
Piyasa Degeri (mIn $) 64
Katihm Endeksi UYGUN
F/K A.D
PD/DD 3,56
FD/FAVOK 52,69
Hisse Sayisi (mlIn lot) 39
FDPO (%) 25,64
GUnluk Ortalama islem 126
(mIn TL) (12 ayhk)
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PERFORMANSI
(%) 1AY 3AY 12 AY
BiISTIO0'E GORE 1,27 10,17 -10,75
XGIDA'YA GORE  -2,51 14,92 9,26
Nominal (TL) 7,20 27,01 0,00
Nominal (USD) 5,80 21,97 -21,29
Ortaklik Yapisi (%)
15,49
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YASAL UYARI

Burada yer alan bilgiler Marbas Menkul Degerler tarafindan bilgilendirme
amaciyla hazirlanmistir. Yatirnm sinyal, bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatirm
danismanligi kapsaminda degildir. Yatirrm danismanhidi hizmeti; araci
kurumlar, portfoy yonetim sirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile
musteri arasinda imzalanacak yatirrm danismanligl sézlesmesi cercevesinde
sunulmaktadir. Burada yer alan sinyal, yorum ve tavsiyeler, herhangi bir
yatirrm aracinin  alim satim Onerisi ya da getiri vaadi olarak
yorumlanmamalidir. Bu goérudsler mali durumunuz ile risk ve getiri
tercihlerinize uygun olmayabilir ve sadece burada yer alan bilgilere ve
sinyallere dayanarak yatirim karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar
dogurmayabilir. Burada yer alan sinyaller, fiyatlar, veriler ve bilgilerin tam
ve dogru oldugu garanti edilemez; icerik, haber verilmeksizin dedistirilebilir.
TUm sinyal ve veriler, Marbas Menkul Degerler tarafindan guvenilir olduguna
inanilan kaynaklardan alinmistir. Bu sinyal ve kaynaklarin kullanilmasi nedeni
ile ortaya clkabilecek hatalardan ve zararlardan Marbas Menkul Dedgerler
sorumlu degdildir.
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FINANSALLAR

Hisse Adi

Sektoér

Halka Agiklik Orani
Kurulus Tarihi

Yasi

Personel Sayisi

Fiyat & Getiri

Kapanis
Gunluk Getiri
Haftalk Getiri
Ayhk Getiri
Goreceli Getiri

Yilhk En DUsuk - En Ylkse

Yillik Ortalama Fiyat

Kiinye 200,00
Gundogdu Gida 180.00
icecek
160,00
26,0%
140,00
6.07.1998
oy 12000
170 100,00
80,00
60,00
67,00 4000
435 20,00
1,25
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Ozet Bilango
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Ozet Gel
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Doénen Varliklar

Nakit ve Benzerleri 50 56
Stoklar 207 234
Ticari Alacaklar 274 275
Duran Varliklar 371 220
Maddi Duran Varliklar 364 214
Maddi Olmayan Duran Varliklar 4 2
Aktifler 973 865
Kisa Vadeli Borglar 177 507
Uzun Vadeli Borglar 62 55
Toplam Borg 239 562
Net Borg -40 110
Sermaye 39 39
Ozkaynaklar 734 303
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Likidite

Cari Oran

Likit Oran
Degerleme

F/K

PD/DD

FD/FAVOK
Karlilik

Ozsermaye Karlihg

Aktif Karlihk

Brat Kar Marji

Net Kar Marji

Favok Marji
Buyime

Net Kar Buyume

Favok Buyume

Ozsermaye Blylume

Aktif BuyUme
Faaliyet Etkinligi

Stok Devir Hizi

Alacak Devir Hizi

Ticari Borg Devir Hizi

3,39 1,27
2,06 0,76
0,00 0,00
3,56 0,00

77,91 0,00
6,45 9,38
3,64 3,29
9,99 10,96
378 198
233 565
0,00 46,15
74,60 57,48
141,87 0,00
1238 0,00
717 11,98
526 9,44
815 9,43

-6,83
110,69
1,40
-0,29
68,72
69,89
87,99
12,38
-65,08
12,68
-57,49
41361
0,00
141,87

212
1,30

0,00
3,56
77,91

15,82
-6,92
-097
-575
331

46,15
132,08
141,87
12,38

-4,81
AT
1,29

Net Satislar 885 1.440 2163 -38,53 -59,09
Yurt igi Satis 902 1.461 2206 -38,26 -59,10
Yurt Disi Satis 1 2 3 -64,40 -75,37
Diger Satislar 0 0 o] a.d ad

Satiglarin Maliyeti 797 1.282 1.929 -37,86 -58,71
iskontolar 4,48 8,34 1,78 -4624 -61,93
indirimler 13,53 15,68 34,24 13,72 -60,49

Brut Kar 88 158 234  -4398 -62,16

Faaliyet Giderleri 85 90 159 -5,49 -46,48

Esas Faaliyet Kari 3 68 74 -95,320 -95,73

Amortisman 17 14 19 27,61 -9,32

FAVOK 21 81 o} -74,60 ad

Vergi Oncesi Kar -20 56 2 13516 -971,44

Ana Ortaklik Net Kar -33 28 -17 -217,49 -93,56
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